
Bankovní spojení:

a

Praha 10 - Malešice
r.č.: 51

(dále jen jako „kupující“) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

I.

2.

1

předpisů, (dále jen jako „občanský zákoník“), 
(dále jen jako „smlouva“ nebo „kupní smlouva“)

PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558
variabilní symbol: 1300017266

Josef Krimlák
nar.:^BHMBa

MHIHMHIIIIN
MHMPXPGVFKI6

Stejnopis č. !>

ve znění pozdějších

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrálu hl. m. 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/012568/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník.

( f'

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 618/4 - zahrada, 
pozemku pare. č. 619/3 - zahrada a pozemku parc.č. 619/5 - ostatní plocha, to vše 
v kat. území Malešice, obec Praha, tak. jak je vše zapsáno na LV č. 646 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo 
kvýše uvedeným pozemkům nabyl prodávající na základě zákona č. 172/1991 Sb„ o 
přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších 
předpisů.

Předmětem koupě dle léto smlouvy je pozemek pare. č. 618/4 zahrada o výměře 14 nr, 
pozemek parc.č. 619/3 - zahrada o výměře 120 nr a pozemek parc.č. 619/5 - ostatní plocha

(dále jen jako ..prodávající“) na straně jedné



2

v čl. 1. odst. 2 léto smlouvy se všemi součástmi
- —1 spojenými a kupující jej kupuje

III.

I. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran za předmět koupě, činí 986.400,- Kč 
(slovy: devětset osmdestá čtyři tisíce korun českých), tj. 7.200,- Kč/m2. Ke kupní ceně 
uvedene v předchozí větě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 % 
vypočtena ze skladu dané 986.400,- Kč. v souladu s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 206.640,- Kč (slovV: 
dvestčíest sesKetčtyřtcet korun českých). Celkem kupní cena včetně DPH činí částku ve vý£ 
českých) KC S JCdenmillOn Jcdnosto devadesátin tisíc pětsetčtyřicetčtyři korun

II.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi s jeho vlastnictvím 
a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

2’ V3 °ÍS*' ' Zák°na Č-131/2000 Sb" 0 hlavnim městě Praze- ™ zněni pozdějších 
p dpisu, tímto prodávající potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl 
včlTodst7Xm i 29/70 “dne9-9-202L Předmětu koupě uvedeného
vel. I. odst 2 teto smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m Prahy 
pod evidenčním číslem HOM- 76549/2021 od 27.1.202Ido 17.2.2021. Y

3. Prodávající prohlašuje, žc na předmětu koupě uvedeném včl. I. odst. 2 této smlouvy 
nevážnou zadně dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4‘ S»' P™h'a^je- * byl se?llámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu 
koupe a předmet koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

2. Kupní cena včetně DPH uvedená v odst. I tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splaceni první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
konmČMkých) ’19'354,‘ Kč <slovV: jedno«odevatenácttisic třistapadesátčtyři

b) doplatek kupníi ceny vč. DPH ve výši 1.074.190,- Kč (slovy: jedenmilion 
sedmdesátčtyrittsic jednostodevadesát korun českých) se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu na ucel vedený u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17 160 41 Prahl 6 č—1 Xtt1300017266, a to do 30 dnu ode dne doručení této uzavřené kupní smlouvy kupujícímu 
na XrodÍ^SCen' ” “ DPH “ P°VaŽUje de” p"psáni platby

3’ mí PtrOdlCLní se.zaplacenin’ d°p|atku kupní ceny vč. DPH uvedené v odst. 2 písm, b) tohoto 
Z T^Je Uhradil Ve prospéch prodávajícího úrok z prodleni ve výši 1.5 %

dlužné částky za kazdy i započatý týden prodleni, minimálně však 300,- Kč. Smluvní 
strany výslovně vylučuji užiti § 1971 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na

způsobem využiti jiná plocha o výměře 3 nr, to vše v kat. území Malešice, obec Praha 
(dále jen jako „předmět koupě“). ’



IV.

v části A LV:

Praha - Malešice. r.č.: $Josef Krimlák,

v části B LV:

v části E LV:

tato smlouva.

ostatní části LV beze změn.

3

pozemek pare. č. 618/4 - zahrada
pozemek parc.Č. 619/3 - zahrada
pozemek pare. č. 619/5 - ostatní plocha, jiná plocha

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do 
katastru nemovitosti vedeného Katastrálnim úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním 
pracovištěm Praha. Dnem nabytí vlastnického práva k předmětu koupě přechází na 
kupujícího nebezpečí jeho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny vč. DPH uvedeném 
v odst. 2
písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny vč. DPH 
smluvní strany sjednávají ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty 
dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, tj. ve výši 119.354.- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní 
ceny formou složené jistoty dle odst. 2 pism. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou 
smluvní pokutu dle předchozí vety, a to ke dni odstoupeni od smlouvy, takže po zápočtu 
vzájemných pohledávek (pohledávka kupujícího vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 
119.354.- Kč a pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu ve věci smluvní pokuty ve výši 
119.354- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. Smluvní strany pro tento případ 
výslovně vylučuji užiti § 2050 občanského zákoníku; prodávající tak má nárok na náhradu 
škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny vč. DPH uvedené v odst. 2 
pism. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní 
pokutou dle tohoto odstavce.

náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny vč. DPH uvedené
v odst. 2 písm. b) tohoto článku,
i pokud je kryta úroky z prodleni dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujícího se zaplacením 
doplatku kupní ceny vč. DPH uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto článku delším než 30 dnů 
ode dne splatnosti doplatku kupní ceny vč. DPH je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího 
o odstoupeni od této smlouvy bude doručeno kupujícímu.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povoleni vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího do katastru nemovitosti, a aby byl zapsán 
na příslušném LV pro katastrální území Malešice, obec Praha, takto:



zrněné adresy

VI.

,N4%

* o\

v.

ÚSMnto,! ».»,mS.;J.7°Xtal“pÍS”htó ví““ '’“““

2- **** •«“■ —<«=

«« XSK XSSXÍE 
■> VC zněm pozdějších předpisů, zajistí prodávající.

4

d“
2 se Hdi ~mi

1 «S| bUdC|nCpla,nC či "'»* a/nebo

Či jiným příslušným orgánem pak tito nenlatnnw - C 300 n?p atnym u nevynutitelným soudem 
vynutitelnost ostatních uslaňoratismlouv^ncbojejich'^!^*6^051 "* vliv "a P'*™

4’ ffXR2£S xsm,ouv:,b>da v “ — číselné označeni této smlouvy, datum jejího Ídpisu^textt^^X“^6 ° Sm'UVn'Ch 

5' Swoíišb' 7Sl°y?ě.sjednáv^i- & uveřejněni této

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

■ ě====ŠHS.-ES 
fi±SŽSS«ř * “ XZSS."£» 
smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu l J □ f novou kupnl
vkladu, pnpadné, Ze na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či nŤvrŤTa vWad^SdE 

5' tKLT^X0“ ka,aS,rálnÍ"0 ŮřadU jS0U Sm,UVn( S,ra"y SV^ Pr°j-y a závazky dle



8. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

Seznam příloh: Příloha č. 1 - geometrický plán

Í-/0. 1011V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

Josef Krimiák

5

35

Ma/i

7. Tato kupní smlouvaje vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích o pěti stranách textu a jedné 
příloze, z nichž po jednom obdrží kupující a šest prodávající.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejiho 
uveřejněni v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

lO.Smluvni strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro kterc by tato smlouva nemohla být 
řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne:

L&t -
6. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy) 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

A

iflboru'hospodaření s majetkem 
átu hl. m. Prahy



příloha č. /

J 625/15
625/39

Q
6$625/6 Q313X11

125'/4
.625/7

.175Q 1307'2
619/2 Q0/16 77

17t
1

1787625/127
314X9• \61 a618/3 1787

617/6 9011*79
QQ

617/1

.88/1208/1

10/4
Q

625/138718/26
625/143

625/14 6167
25/137 Q625/136

210/311/2

1:47:10 m

jÉ

. 316#7^
210/2* '

/ 312-/J3 
/ ° >

..625/33

315V.7
° • \

.617/8

Q\

\<5L

A <?

?7Í^

S1

6X
619/1

617/2 .

^^^616/^

\211J37




